
  ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

 
   Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc Đề tài 

“Nghiên cứu đánh giá trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh 
nghiệp, đề xuất giải pháp nâng cao trình độ và năng lực công nghệ sản xuất 

của doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang đến năm 2025, định hướng 2030” 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 
định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 168/BC-KHĐT 
ngày 06/4/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc Đề tài  
“Nghiên cứu đánh giá trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp, 
đề xuất giải pháp nâng cao trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh 
nghiệp tỉnh Bắc Giang đến năm 2025, định hướng 2030” 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Cơ quan chủ trì (Viện Đánh giá khoa học và Định giá công nghệ - 
Bộ Khoa học và Công nghệ) có trách nhiệm tổ chức thực hiện đúng quy định hiện 
hành của Nhà nước. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu 
tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ, Viện Đánh 
giá khoa học và Định giá công nghệ - Bộ Khoa học và Công nghệ và các đơn vị 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH. 
- Lưu: VT, KGVX. 
 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
Mai Sơn 

 



2 
 

 BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu thuộc Đề tài “Nghiên cứu đánh giá trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp, đề xuất giải pháp 
nâng cao trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang đến năm 2025, định hướng 2030” 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––––––––––––––––––––––––– 

  

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
(1.000 đồng) 

Nguồn vốn 
Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Phương 
thức  

LCNT 

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời gian thực 
hiện hợp đồng 

1 

Xây dựng hệ thống cơ 
sở dữ liệu, phần mềm 
tính toán điểm số 
đánh giá trình độ và 
năng lực công nghệ 
sản xuất của doanh 
nghiệp tỉnh Bắc 
Giang 

401.467 

Vốn sự 
nghiệp 

KH&CN 
tỉnh 

Chỉ định thầu - 
Quý II 

Năm 2021 
Trọn gói 

90 ngày kể từ 
ngày hợp đồng 

có hiệu lực  

 

 

 

 


